
Trump: Jumalan väline

Awaken Biblical Prophecy Commentary – Trump: An Instrument of God
Posted by Gary Ritter | July 3, 2024

https://rumble.com/v559spe-awaken-biblical-prophecy-commentary-
trump-an-instrument-of-god.html 

Transkriptio:

Vaikka ilmeisesti ei ole mitään perää siinä, että kiinalaiset olisivat 
keksineet sanonnan/kirouksen: "May you live in interesting times (Eläkää 
mielenkiintoisia aikoja)" - se on elänyt kautta aikojen heihin liitettynä.  
Riippumatta tämän sanonnan alkuperästä, voidaan varmasti sanoa, että 
näemme tämän kirouksen täyttymyksen ajassamme. Jos asiat 
muuttuisivat vielä mielenkiintoisemmiksi - tai kirotummiksi – ehkä 
suurempi osa maallista yhteiskuntaa ja kirkkoa kiinnittäisivät asiaan 
huomiota. Elämä kuitenkin jatkuu ja näiden aikojen epätavallisuutta ei 
huomata, tai siitä ei välitetä.

Yksi suurimmista todisteista, että elämä ei ole, niinkuin se on aina ollut, 
on lisääntyvä laittomuus kaikkialla maailmassa. Viha juutalaisia kohtaan 
kulkee käsi kädessä tämän kanssa, koska huomaamme, että ne, joilla ei 
ole ongelmia kaaoksen ja hillittömän rikollisuuden kanssa, osoittavat 
suurelta osin myös, kenelle ovat uskollisia näyttämällä antisemitismin 
valtakirjansa. Se olisi tietysti valheiden isä ja kaiken Jumalan vastaisen 
toiminnan ensisijainen yllyttäjä. Ensimmäinen ja tärkein tässä kategoriassa
on Saatanan pyrkimys manipuloida koko ihmiskunta halveksimaan 
juutalaisia ja juutalaista Israelin valtiota. Miksi? Koska Jeesus ja 
pelastuksen evankeliumi syntyivät Israelin kautta. Israelin kautta syntyy 
tuhatvuotinen valtakunta Kristuksen hallituskaudella. Tuhoa Israel ja 
juutalaiset, niin Jumala osoitetaan valehtelijaksi. Mikä pahempaa, Saatana
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vahvistetaan sitten totuuden kertojaksi. Tämä on tärkein syy, miksi 
voidaan sanoa, että kukaan kristitty, joka tukee Israelin vastaista 
retoriikkaa ja niin sanottua palestiinalaisten asiaa Israelin asian sijaan, ei 
selvästikään rakasta Jumalaa. Miksi? Vihata sitä, mitä Hän rakastaa – tässä
tapauksessa Israelia Hänen silmäteränään – on vihata Jumalaa. Se on 
julmaa, mutta totuus. 

Kaikki tämä kertoo, että maailman kehityskaari on nopeasti menossa 
alamäkeen. Tämä johtaa lopulta vastakkainasetteluun hyvän ja pahan 
voimien välillä. Onneksi me tiedämme sen lopputuloksen, vaikka Saatanan
orjuudessa olevat eivät sitä tietäisikään. Ennenkuin pääsemme tähän 
maailmanhistorian viimeiseen virstanpylvääseen, pahan etenemisen 
täytyy ikään kuin pahentua ja pahentua. Se, mikä pidättelee tätä 
uskomatonta pahuutta, on Jumalan läsnäolo Pyhän Hengen kautta, joka 
elää tosi uskovissa tänä päivänä ja seurakunnan yhteisessä piirissä. Kun 
Hän – Pidättäjä – astuu sivuun, kaikki vedot ovat pois päältä (all bets are 
off), kuten Paavali sanoo 2.Ts. 2:6-7:

Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän vasta ajallansa ilmestyy. 
Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä 
poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää, 
Tässä suhteessa väitän, että Donald Trump on tämän pidättämisen väline 
Amerikassa ja maailmassa, aivan kuten Jumala on käyttänyt muita johtajia
menneinä aikoina pidättelemään pimeyden voimia, kunnes on Jumalan 
aika, jolloin Hän astuu suoraan maailman näyttämölle.

Me tiedämme seuraavaa jakeesta Sananlaskut 21:1:

Kuninkaan sydän on Herran kädessä kuin vesiojat: hän taivuttaa sen, 
kunne tahtoo. 

Me näemme tämän totuuden kaikkialla Raamatussa. Esimerkiksi Jumala 
antoi Mooseksen kautta faraolle Egyptissä kymmenen mahdollisuutta 
tehdä oikein ja päästää Hänen kansansa vapaaksi. Jatkuvasti farao 
kieltäytyi. Tässä prosessissa hänen sydämensä kääntyi kauemmas 
Jumalasta siihen pisteeseen, ettei hän enää kyennyt edes ottamaan vaaria
siitä, mitä Jumala siihen vaikutti. Hän poltti sielunsa Herraa vastaan niin, 
että Jumala sanoi 2.Moos. 7:3:

Mutta minä paadutan faraon sydämen ja teen monta tunnustekoa ja 
ihmettä Egyptin maassa. 



Tämä tapahtui jakeissa 2. Moos. 7:13-14:

Ja faraon sydän paatui, eikä hän kuullut heitä, niinkuin Herra oli 
sanonutkin. 
Sitten Herra sanoi Moosekselle: "Faraon sydän on kovettunut, hän 
kieltäytyy päästämästä kansaa. 
Paavali osoittaa meille syyn tähän jakeessa Room. 9:17:

Sillä Raamattu sanoo faraolle: "Juuri sitä varten minä nostin sinut esiin, 
että näyttäisin sinussa voimani ja että minun nimeni julistettaisiin kaiken 
maan päällä". 

Kaikki tämä tapahtui, että Jumalan kirkkaus tulisi esille ja Hänen Nimensä 
näkyisi kaikkien muiden nimien yläpuolella kautta maailman.

Tällainen prosessi näkyy monissa kohdissa. Yksi esimerkki on Ilm. 17:16-
17:

Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ja peto, ne vihaavat porttoa ja 
riisuvat hänet paljaaksi ja alastomaksi ja syövät hänen lihansa ja 
polttavat hänet tulessa. Sillä Jumala on pannut heidän sydämeensä, että 
he täyttävät hänen aivoituksensa, yksimielisesti, ja antavat kuninkuutensa
pedolle, kunnes Jumalan sanat täyttyvät. 

Noina viimeisinä päivinä kymmenen kuningasta, jotka tulevat valtaan 
Ahdistuksen aikana, luovuttavat auktoriteettinsa Antikristukselle. Miksi? 
Jumalan tarkoitusten toteuttamiseksi. Hän itseasiassa laittaa ajatuksen 
heidän sydämiinsä antaa itsemääräämisoikeutensa tälle viimeiselle 
maalliselle hallitsijalle. Tämä johtaa siihen, että koko Jumalan Sana 
toteutuu, aivan kuten Hän sanoi.

Aikaisempia esimerkkejä Jumalan toiminnasta maallisten hallitsijoiden 
kautta olivat kuninkaat Koores ja Nebukadnessar.  Huomaa, kuinka nämä 
suuret toimet maan päällä toteutettiin hallitsijoiden eli kuningasten 
kautta, aivan kuten Sananlaskuissa sanotaan. Jumala antoi Koorekselle 
halun auttaa juutalaisia palauttamaan temppelinsä ja Jerusalemin 
kaupunki. Jumala asetti Nebukadnessarin Israelin rankaisemisen 
välineeksi, mutta se oli viime kädessä hyväksi. Luulen, että nämä kaksi 
kuningasta, koska olivat kuuliaisia Jumalalle näissä asioissa hänen 
kansansa kanssa, ovat niiden joukossa, jotka näemme taivaassa.



Tämä tuo meidät Donald Trump'iin, entiseen presidenttiin ja nykyiseen 
Jumalan välikappaleeseen. Sanotaan, että Jumala käytti Trump'ia hänen 
presidenttikaudellaan pidättelemään monia pimeyden voimia ja 
toteuttamaan erilaisia tarkoituksiaan. Uskon, että hän oli ehdottoman 
tärkeä Jumalan järjestelyssä näinä nykyisinä aikoina. Jotkut pitävät 
Trump'ia pelastettuna, toiset eivät. Pitkällä aikavälillä tämä tietenkin on 
tärkeää hänen sielulleen, mutta ei niinkään silloin, kun tarkastelemme 
hänen puheenjohtajakautensa kansallisia ja geopoliittisia näkökohtia. 
Muista, että Jumala pitää Trump'in sydäntä kädessään. Herra voi kääntää 
miehen ja sen, mitä hän tekee, niinkuin haluaa.

Pitäisi olla ilmeistä, että Trump'iin kohdistuva ponnistelu ei 
todennäköisesti olisi näin voimakasta, jos Jumala ei käyttäisi ja ohjaisi 
häntä. Vihollinen tietää tämän aivan liian hyvin. Koska Saatanalla ja hänen
kätyreillään on pakkomielle tuhota kaikki, mitä Jumala koskettaa ja koska 
Hänen kätensä on niin vahvasti Trump'in päällä, voisimme odottaa, että 
häntä vastaan suunnatun pahuuden pitäisi ylittää kaikki kohtuuden rajat. 
Niin on ollut ja on jälleen.

Miksi jälleen? Kuka tahansa normaali ihminen, kun otetaan huomioon 
voimakas vihamielisyys ja kaikki, mitä Donald Trump'ia vastaan on heitetty
suistamaan hänet raiteilta tästä nykyisestä presidenttiehdokkuudesta, 
etenkin hänen iässään todennäköisesti nostaisi kätensä inhoten ja kävelisi 
pois. Vakavasti ottaen, kuka meistä voisi vastustaa niitä mahtavia 
ponnisteluja, joihin on ryhdytty Trump'in estämiseksi jatkamasta 
presidenttiehdokkuuttaan? Mutta Trump vain jatkaa. Jotta hän voisi tehdä
niin, hänellä täytyy olla yliluonnollinen pönkitys.

Ajattele, mitä Trump sanoi äskettäisessä väittelyssä Joe Bidenin kanssa:

"Kerron teille jotakin... Toivon, että [Joe Biden] olisi loistava presidentti, 
koska muuten en olisi tässä nyt. Olisin yhdessä monista paikoistani 
nauttimassa olostani. Minua ei syytettäisi, koska en olisi hänen poliittinen 
vastustajansa."

Kuinka totta se on?  Jos Biden'in hallinnossa olisi minkäänlaista 
vanhurskautta ja taipumusta hyvään, en usko, että Jumala olisi pyytänyt 
Donald Trump'ia toimimaan Amerikan kansan keulakuvana ja ottamaan 
vastaan niin monia nuolia. Siinä ei olisi ollut mitään järkeä. Biden on 
kuitenkin ollut saatanan työkalu jo vuosia. Jopa korkeassa iässään ja 



varmasti paremmin sopivampana dementiaosaston potilaaksi, tässä hän 
on Yhdysvaltain presidenttinä ja kamppailee edelleen toisesta kaudesta, 
koska hänen sydämensä on kova ja hän haluaa olla paholaisen käytössä. 
Se on itse asiassa havaintoesimerkki siitä, että saatana jäljittelee Jumalaa. 
Jumala käyttää ihmisiä tarkoitustensa toteuttamiseen, mutta niin tekee 
myös Saatana. Koska hän on ilmavallan ruhtinas ja maan väliaikainen 
hallitsija, hän on koonnut vaikuttavan ryhmän hyödyllisiä idiootteja 
tekemään tahtonsa mukaan kaikilla yhteiskunnan ja kulttuurin aloilla. 
Monet heistä tekevät tietoisesti sopimuksen paholaisen kanssa maallisen 
hyödyn saamiseksi, mutta kuinka moni seuraa vastustajaa 
tietämättömyyttään? Pelkäänpä, että aivan liian monet.

Loppujen lopuksi, jos elät elämääsi, etkä tunne Jumalaa, mutta sinulla ei 
ole mitään pahaa aikomusta Häntä vastaan, olisitko tietoisesti jonkun 
puolella, jonka jokainen halu on turmella sinut ja saada sinut liittymään 
hänen seuraansa kidutukseen ikuisiksi ajoiksi?  Kuitenkin juuri niin 
tapahtuu.

Voi hyvinkin olla, että tämä on syy siihen, miksi Jumala käytti Trump'ia 
menneisyydessä ja nykyisessä tilanteessamme. Onko Donald Trump ainoa 
mies, joka on pohjimmiltaan se sokkapultti, jonka katketessa Jumala sallii 
kaiken tukahdutetun pahuuden vapautumisen? Onko Trump avainhenkilö,
joka vastustaa täydellistä laittomuutta ja anarkiaa?

Tapahtumien edetessä yksi tapa tarkastella tätä kaikkea on osoittaa 
marraskuun vaaleja jakolinjana – punaisena viivana, jonka ylittäminen 
voisi aiheuttaa kirjaimellisen helvetin puhkeamisen.

Poliittinen tilanne on muuttunut varsin mielenkiintoiseksi - palatakseni 
takaisin alussa mainittuun aikojen kiroukseen. Kun demokraatit ovat  
täysin sekoamassa, koska vihdoinkin ymmärtävät, miten huonossa 
kunnossa Biden on katastrofaalisen väittelyesityksensä jälkeen, niin mihin 
tämä johtaa? Jumalan vihaajien joukossa rehottava petos on 
hämmästyttävä tässä kaikessa. Miten nämä ihmiset ovat voineet olla 
ymmärtämättä Joe Biden'in älyllisten kykyjen puutetta kaikkien näiden 
vuosien todisteiden jälkeen? Silti, kuten eräs demokraattinen asiantuntija 
(Chris Cillizza) asian ilmaisi: "En koskaan uskonut, että hän olisi näin 
huono."  "Järkyttävää.  Todella."  Juuri niin Cillizza myös sanoi.



Strategisen tason kokoukset viikonloppuna
väittelyn jälkeen tuottivat varmasti monia
mahdollisia taktiikoita demokraateille
toipua tästä tilanteesta. Jääkö Joe pois
kilvasta vai jatkaako? Mitä he voivat tarjota
tohtori Jill'ille, että tämä luopuisi
kuolemanotteestaan olla ensimmäinen
nainen? Hän rakastaa tätä asemaa siihen
liittyvien maallisten kunnianosoitusten
vuoksi. Huomaa Vogue-lehden
tämänhetkinen kansi, jota hän koristaa.
Hänen palkintonsa on tässä elämässä. Entä
jos hän kieltäytyy päättäväisesti sallimasta
Joen pudota pois? Globalistien ja Syvän
Valtion agenteille ei ole mitään estettä, mutta ehkä hän päätyy kärsimään 
valitettavasta sydänkohtauksesta tai aivohalvauksesta. Joe päättää 
särkyneenä, ettei voi jatkaa ilman häntä ja luopuu. Kuulit sen tästä ensin. 
Sama koskee sitä, miten he pääsevät eroon Kommie Harris'ista, jota 
kukaan heistä ei voi sietää? Suurin ongelma on, että hän saisi kaikki 
kampanjarahat Biden'in sotakassasta, jos Joe luopuisi. Mikä katastrofi 
demokraattien kannalta olisikaan, jos hän asettuisi ehdolle Joen tilalle, 
koska kukaan ei voi sietää häntä! On myös sanottu, että ehkä he antavat 
hänelle Kalifornian kuvernöörin paikan Newsome'n tilalle. Riittääkö se 
vastineeksi siitä, että luopuvat presidenttiehdokkuudesta, jonka he 
varastavat taas tälläkin kertaa? Jos ei Kommie, niin kuka heidän pitäisi 
asettaa ehdokkaaksi Biden'in tilalle? Gavin? Gretchen? Hillary? Big Mike 
eli Michelle (Obama)?

Vai pitäisikö heidän suojata täysin vetonsa eliminoimalla Trump 
kokonaan? Tai näiden eri toimien yhdistelmällä? Heillä on potentiaaliset 
keinot. Heillä on varmasti motiivi. Trump'in tapauksessa he tarvitsevat 
vain tilaisuuden. Riittävän helppoa on antaa tuomari Juan Merchan'in 
heittää Trump Washington DC:n gulagiin tai Rikers Island'in vankilaan ja 
tehdä hänestä Epstein. "Voi, hän oli niin masentunut vangitsemisestaan, 
että teki itsemurhan."  Okei, me kaikki uskomme sen, mutta mitä kukaan 
voi tehdä asialle?

Mikä on Jumalan suunnitelma tässä kaikessa?  Suojeleeko Hän edelleen 
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Trump'ia jonkin suuremman tarkoituksen vuoksi? Antaako Hän Trump'in 
tulla salamurhatuksi? Jos vaalit järjestetään, kuinka paljon huijausta 
demokraatit voivat tehdä ja selvitä siitä? Antaako Jumala heidän tehdä 
niin, vai laukaiseeko Hän Trump-yllätyksen, kuten vuonna 2016? Niin 
monia mahdollisuuksia ja niin paljon spekulaatiota.

Kaikki on todella Jumalan käsissä. Mutta ajattele vain: me olemme se 
sukupolvi, jonka Jumala on määrännyt seisomaan Hänen puolellaan  
pimeyttä vastaan näinä viimeisinä päivinä. Mitä tahansa poliittisesti 
tapahtuukin, meidän tehtävämme on nostaa Jumalamme, kuninkaamme, 
Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen nimeä ja työskennellä 
hänen tulevan valtakuntansa hyväksi. Kaikki muu, mitä teemme, mikä ei 
kohdistu tähän tavoitteeseen, on akanoita tuulessa, olkia, jotka poltetaan,
koska tässä maailmassa ei ole mitään arvokasta maallisella alalla. Ainoa 
asia, joka tuottaa puhdasta hopeaa tai kultaa, on se, mitä teemme 
Kristuksen hyväksi. Lakatkaamme tuhlaamasta aikaamme hautojen 
kaivamiseen maahan ja alkakaamme loistaa valoamme pimeydessä, 
niinkuin Jumala on meille tarkoittanut.
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